25. f viij LICERII, EPI. ET CONF. ET RUFFI, MART.
om.: 15F, 897, *Rufi* sol.: 11, 1103. *Rufi et Licerii: 7 (Lucentii)*, 15C (*Lucentii*), 50 (*Lucerii*).
 26. g vij AUGUSTINI, CONF. ET JULIANI ET ERMETIS.
om.: 897. *Augustini* sol: 11, 15F, 126, 1103 (els dos darrers add. *Jul. et Er.* ma. post). *Augustini et Erm. et Jul. bruiatensis*: 6, 9, 50, 505 (els dos darrers omittit *bruiatensis*).
 27. a vj
 28. b v
 29. c iiij DECOLLATIO JOANNIS BAPT. ET SABINE, VIRG.
om. *Sabine*: 11, 15F, 897.
 30. d iij FELICIS ET ADAUCTI, MART.
om.: 15F, 897. *Adaucti] Aucti*: 6; *Audati*, 95; *Audacti* 7, 14, 15C, 16, 50, 125, 1103, 1333.
 31. e ij OCTAVA SCI. BARTHOLOMEI.
9, 14, 95, 125, 126 (ma. post), 505, Inc., 1546.

S E P T E M B E R

1. f KLS EGIDI, ABB. ET PRISCE, VIRG. VICTORIS, DANIELIS ET LUPI.⁶
Egidii sol: 11, 126 (add. 2.^a mà. *Pr. Lupi et Dn.*), 897.
Prisci, Longini, Egidii et Danielis: 6, 7, 15, 50.
Egidii, Danielis: 14, 15F. *Egidii, Prisci, Victoris et Danielis*: 16, 17 (*Dan. Gerunde*), 18. *Eg. Pr. Lupi Dan. et Victoris*: 95, 125. *Eg. Dan Pr. Lup. Vict.*: 9. *Eg. Dan. Pr. et Vict.*: 1103. *Eg. Pr. Liginii et Dan*: 1333.
 2. g iiij ANTONII, MART.
om.: 897. *Anthonini*: tots els ms.
 3. A iij SERAPHIE, VIRG.
om.: 897. *Serapie*, tots els ms. menys 7.
 4. b ij MARCELLI, MART.
Marcellini; 15F, 1103. Al dia següent: 1333.
 5. c nonis VICTORINI, MART.
om.: 897, 1103. Al dia anterior: 1333.
 6. d viij
 7. e vij
 8. f vj NATIVITAS MARIE. ET ADRIANI ET COMITUM EJUS, MART.
om. *Adriani*: 11, 897. *Et comitum ejus*: 14, Inc. 1546.
 9. g v Dorothei et Gorgonii, mart.: 1103.
 10. A iiij PROTHI ET JACINTHI, MART. ET SALVII, CONF.

6. Sant Llop fou venerat com a advocat contra la pesta. El 1483 el vicari general Alfonsello fundà una festa en honor seu a Castelló d'Empúries; VILLANUEVA, *Viage*, XIV, p. 53.

- om.: 9, 15C, 897, 1103. *Prothi* sol: 11. *Salvii*: 95 (manus post), Inc., 1546.
 11. b iij
 12. c ij
 13. d idus
 14. e xvij
 15. f xvij
 16. g xvj
 17. A xv
 18. b xiiij
 19. c xiij
 20. d xij
 21. e xj
 22. f x
 23. g ix
 24. A viij
 25. b vij
 26. c vj
 27. d v
 28. e iiiij
 29. f iiij
 30. g ij
- EXALTATIO CRUCIS. CORNELII ET CYPRIANI.
 om. *Cornelii et Cipr.*: 15F. *Corn. et Cipr. et Exalt.*: 6, 7, 15C, 50.
 OCTAVA MARIE. NICOMEDIS, MART.
 om.: 897. *Nic.* sol: 6, 7, 11, 15C, 50, 126. *Nic. et Oct.*: 9, 14, 15F, 16, 17, 95, 505, 1103, 1333.
 EUFEMIE, VIRG.
Eufemie, Lucie et Geminiani: 1103. *In honore S. Raphae-*
lis: 126, ma. post.
 Llamberti, epi: 1103.
 SANCTI FERREOLI, MART.
 om: 897.
Rafael, Gabriel: 50, ma. post. *Rafaelis et Gabrielis* fit
 prius III dominicam: 9.
 VIGILIA.
 MATTEI, APLI. ET EVANG.
 MAURITII ET SOCIORUM EIUS, MART.
et sociorum] cum sociis: 897, 1103 *et comitum*: 14, 17,
 126. *Mauricii, Candidi, Victoris, Exuperancii*: 6, 7 (*Exu-*
perii), 15C (Id.), 50, 505.
 SANCTE TECLE, VIRG. ET MART.
 Primi et Feliciani: 15F, 897 (ma. post). *Conceptio Sanc-*
ti Johannis bbe.: 126.
 CYPRIANI, EPI. ET JUSTINE, MART.
 om.: 15F, 897.
 COSME ET DAMIANI, MART.
 FAUSTINE, JANUARII ET MARTIALIS, MART.
 om.: 897, 1103. *Faustini]Fausti*, 6, 7, 14, 15F, 16, 17.
 1333 add. ma. post *et Oti*.
 MICHAELIS ARCHANGELI.
Festivitas S. M.: 6, 7, 9, 14, 50, 126. *Dedicatio S. M.*: 897.
 HIERONIMI, PRESB.

O C T O B E R

1. A KLS
 2. b vj
- GERMANI ET REMIGII, EPI. ET CONF.
 om.: 897. *Remigii et Germani*: 6, 7, 9, 14, 15C, 50, 95,
 125, 126, 897 ma. post. add. *et Vedasti*: 1103.
 LEODEGARII, EPI. ET CONF.

om.: 897 (afegit ma. post). *Leudegarii*: 6. *Lodgarii*: 11.
Lleodegarii: 1103. *Leodarii*: Inc.

3. c v
 4. d iiij **SANCTI FRANCISCI, CONF. FRATRUM MINORUM.**
 om. *fratrum minorum*: 6, 7, 9, 15F, 11, 16, 18, 50, 899,
 1103, 1333. add. *layci*: 125. add. *et non fuit presbiter*:
 505.
5. e iij
 6. f ij **FIDIS, VIRG. ET OCT. STI. MICHAELIS.**
Oct. S. Michaelis: 14, 15F, 16, 17, 18, 50, 125, 126, 2.^a mà,
 505.
7. g nonis **MARCELLI, PAPE. JULIE, SERGI ET BACCI, MART. ET MAR-**
CHI, CONF.
 om.: 897. *Marci* sol: 11, 897 2.^a mà, 420. *Marci, Marcelli,*
et Ap., Ser. et B.: 6, 7. *Marci et Epule, Ser. et B., Marci*:
 14. *Marcelli, Ap., Jul., Ser. et B. et Marchi conf.*: 15F, 16,
 17, 18. *Marchi, pp., Jul. Ser. Bac. Marcelli et Apuley*:
 125. *Marcelli, Epuley, B. Ser. et Marchi*: 126. *Marchi*
Marcelli Serg. Ap. et B.: 505; igual, posant *Apulei* abans
 de *Sergi*: 15C, 50, 95. *Marci, Ep., Sergi et Bacci*: 9. *Marci,*
Ser., B., Ep. et Marcelli: 1103. *Marcelli, Apulei, Julie,*
mart.: 1333.
8. A viii
 9. b vij **DIONYSII, RUSTICI ET ELEUTHERII, MART.**
Dionisii cum sociis suis: 420, 897. *Rustici*] *Iusti*: 1333.
Eleutherii] *Eulotherii*: 6, 7, 50; *Elenchi*, 1333. add. *Sa-*
vini, 1103.
10. c vj Tarasci, Probi et Andronici, 505, 126. Paulini, epi. et
 conf. 505.
11. d v **TARASCI, PROBI ET ANDRONICI, MART.**
 om.: 420, 897 (ma. post). Tarchi 1103.
12. e iiij
 13. f iij **GERARDI, CONF. NON PRESBYTERI.**
Geraldi, tots els mss. *non sacerdotis*: 9, 14, 1333; *layci*:
 125; *non presbyteri*: Inc., 1546. om. aquesta notació,
 tots els altres. *Fermini, epi. et conf.*: 505.
14. g ij^o **CALIXTI, PAPE ET MART.**
 om. 897.
15. A idus
 16. b xvij
 17. c xvij
 18. d xv **LUCE, EVANG.**
Luche: tots els mss.
19. e xiiij
 20. f xiij **CAPRASII, MART.**
 om.: 897. *Cabrasii*, 50. *Capracii*, 126.
21. g xij **UNDECIM MILLIUM VIRGINUM. ET S. HILARIOONIS, CONF.**
 om. 897, af. ma. post *Ylarionis* sol.: 6, 11, 14, 50 (aquests

- dos af. *XI mil. virg. ma. post*). *Ylarionis et XI* ... 7, 9, 15C, 15F, 16, 17, 95, 126, 420, 1103, 1333. *Hilarionis addenda et non fuit presbyter*: 505.
22. A xj
 23. b x
 24. c ix
 25. d viij
 26. e vij
 27. f vj
 28. g v
 29. A iiij
- SERVANDI ET GERMANI, MART.
 om.: 897.
- FELICIS, EPI. ET MART.
 om.: 897 (af. ma. post).
- CRISPINI ET CRISPINIANI, MART.
 om.: 420, 897.
- LUCIANI ET MARCIANI, MART.
 om.: 420, 897. *Marciani]Martini*: 505.
- VINCENTII ET SABINE ET CRISTETES. VIGILIA.
Vigilia sol: 420, 897, 1103. *Vincentii* sol: 11. *Vigilia et Vincentii* etc.: 6, 50.
- SIMONIS ET IUDE, APLORUM.
- NARCISCI, EPI. ET MART. ET NARCISCI HIEROSOLIMITANI.
Narcissi sol: 11, 420, 897, 1333. *Narcisci Gerunde*: 126 (add. ma. post: *et Narcissi Iherosol.*) *Narcissi Iherosolimitorum epi. et conf.*: 1103. *Narcissi epi. et mart. et Narcissi epi. et conf.*: 7, 14, 15C. *Narcissi epi. et martyr. Gerunde et Narcissi Iherosol.*: 9, 15F, 16, 17, 18, Inc., 1546. *Narcissi epi. et Felicis levite Gerunde, martyr et Narcissi Iherosol.*: 95, 125.
30. b iiij
 31. c ij
- MARCELLI, MART.
 om.: 420, 897 (af. ma. post).
- QUINTINI ET VIGILIA.
 om. *Quintini*: 897 (af. ma. post).

N O V E M B E R

1. d KLS
 2. e iiij
 3. f iiij
 4. g ij
 5. A nonis
 6. b viij
 7. c vij
 8. d vj
- FESTIVITAS OMNIUM SANCTORUM.
 om.: *Festivitas*: 420.
- CONMEMORATIO OMNIUM DEFUNCTORUM.
 om.: 6, 7, 11, 14, 15C, 95, 126 (af. ma. post), 420.
- AMANCII, EPI. ET CON.
 om.: 897. *Amanti*: 1103. add. *et octava aplorum*.: 126. OCTAVA S. NARCISSI.
 om.: 6, 7, 11, 15C, 50, 95, 420, 505, 897, 1103, 1333.
- LEONARDI, EPI. ET CONF.
 om.: 897. *Lleonardi*: 1103.
- RESTITUTI, EPI. ET CONF.
 1103, Inc., 1546. Afegit ma. post a 9, 50, 126.
- QUATUOR CORONATORUM, MART.
 add. *et octava omnium sanct.*: 15, 16, 95, 505, 1103; *octava et quattor...*: 125.

9. e v PASSIO IMAGINIS DOMINI ET THEODORI, MART.
om. *Theodori*: 6, 11, 18, 126 (af. 2.^a mà), 897.
10. f iiiij Vigilia S. Martini: 6.
11. g iiij MARTINI, EPI. ET CONF. ET S. MENNE, MART.
om. *Menne*: 18, 897.
12. A ij
13. b idus BRICII, EPI. ET CONF.
Brisci: 1103. *Bricci*: 420.
14. c xvij
15. d xvij
16. e xvj
17. f xv
18. g xiiiij ACISCLI ET VICTORIE, MART.
ROMANI, MART. ET OCTAVA.
om.: 897. om. *octava*: 15F, 16, 17, 18, 95, 1103. *mart.*] *monachi*: 6.
19. A xij
20. b xij
21. c xj COLUMBANI, CONF.
om.: 420, 897. add. *et non fuit pbr.*: 505.
22. d x CECILIE, VIRG.
23. e ix CLEMENTIS, MART. ET FELICITATIS, VIRG.
om. *Felicitatis*: 126 (af. ma. post), 897.
24. f viij CHRISOGONI, MART. ET STI. MARTURIANI.
Chrisogoni] *Grisogoni*: tots els mss. *Marturiani*: 897
(ma. post add. *Balneolarum*), 505, Inc. 1546.
25. g vij KATHERINE, VIRG. PETRI, EPI ET ALEXANDRI, MART.
Katherine sol: 897. *Kath. et Petri, epi. et mart.*: 14, 95,
125, 420. *Kath. et Petri alexandrini*: 7, 15C, 15F, 17. *Petri epi. alexandr. et Kath.*: 6, 126 (*Alexandr.* sobre rasura), 1103. *Kath. et Petri et Alexandrini*; 16 (*Alexandri*) 18, Inc., 1546 (*Alexandri*).
26. A vj LINI, PAPE ET MART. ET ALEXANDRINI, MART.
om.: 11, 897. *Alexandrini*] *Alexandri*: tots els mss. *Alexandri et Lini*: 15F, 16, 17, 18, 1333.
27. b v
28. c iiiij SATURNINI, EPI. ET VIGILIA.
29. d iiij Vigilia S. *Saturnini*: 897. om. *Vigilia*: 126 (af. 2.^a mà).
30. e ij ANDREE, APLI.

D E C E M B E R

1. f KLS CRISANTI, MAURI ET DARIE, MART.
om.: 17, 897. *Eloy*, Inc. ma. post.
2. g iiiij
3. A iiij
4. b ij DALMACII, EPI. ET MART. ET BARBARE, VIRG.

Qui vult solamen Julio hoc probat medicamen;
 venam non scindat nec ventrem potio ledat
 somnum compescat et balnea cuncta pavescat
 prodeat recens unda allium cum salvia munda.

Quisquis sub Augusto vivat medicamine iusto
 raro dormitet, estum coitum quoque vitet
 balnea non curet, nec multum comedio duret
 nemo laxari debet, vel flebotomari.